# "נקודה טובה מאס ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גליון מספר 6 שנת תשע"ז, פרשת תולדות, ג' כסלו תשע"ז, 3 דצמבר, 2016)

ב"ה

## מסע ישראלי - "אוצר סמוי של פנאי"

פטיש, מסמר וקח מהר, סכה לבנות, בנים ובנות. שיר ילדים ידוע זה העוסק בבניית הסוכה (מילים: עמנואל הרוסי, לחן: נחום נרדי), מסיים במילים: **מהר, מהר, פן נאחר, אין פנאי לחפות, מחר ספות.**

ללמדך, שלעיתים האדם פנוי מן המעשה ומן היצירה ובידו זמן פנוי - פנאי.

כך ריפא הקב"ה את מכתו של העולם והניח לפתחו של האדם המודרני את אתגר השפע.

האם האדם לא יחזור על חטאיהם של דורות קודמים וידע לבנות עולם טוב יותר!?

האם האדם ידע לנצל את השפע והפנאי שלו למטרות חיוביות!?

בידינו הדבר.... בתקווה שהפעם, נצליח...

בשנת תשכ"ז - 1967, יצא לאור הספר הראשון משיריה של המשוררת הישראלית זלדה שניאורסון - מישקובסקי (בת דודתו של הרבי מלובביץ'...). ספר ושמו פנאי, העוסק במצבי הנפש והתודעה, הדיכאון והגעגוע ובחוויה הדתית - אמונה, דבקות בה' וקיום מצוות. את גליוננו זה, נחתום בשיר ששמו כשם הספר - פנאי והוא עוסק ברגעים הקסומים - ב"אוצר סמוי של פנאי".